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SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs
2014. gada janvārī –
54,91 € (38,59 Ls)/MWh  

(bez PVN)

7.lpp.

Ar zibensturnīru  
atklās hokeja laukumu
«Ledus ir uzliets, un esam 
gatavi atklāt laukumu,» 
apstiprina viens no biedrības 
«Iecavas hokeja klubs» 
dibinātājiem Dainis Kravals, 
aicinot interesentus  
svētdien, 19. janvārī,  
ap pulksten 11 pulcēties 
slidotavā aiz luterāņu 
baznīcas.

Hokeja entuziasti ieguldījuši 
lielu darbu, lai izveidotu ledus 
laukumu, bet daudz atkarīgs no 

laika apstākļiem. Jācer, ka turp-
mākajās diennaktīs turēsies pie-
tiekams sals un iecerētos hokeja 
pasākumus varēs īstenot. At-
karībā no sanākušo dalībnieku 
skaita svētdien tiks rīkots lau-
kuma atklāšanas zibensturnīrs, 
bet jau nākamās nedēļas nogalē 
plānots sākt Iecavas novada at-
klāto hokeja čempionātu. Pirmās 
spēles notiks 25. un 26. jan- 
vārī; komandām jāpiesakās līdz 
23. janvārim, sūtot pieteikumu 
uz e-pasta adresi hkiecava@in-
box.lv. 

Gadu sāk ar pozitīvām izmaiņām

No 1. janvāra ir mainīts 
«Iecavas veselības un sociālās 
aprūpes centra» nosaukums- 
turpmāk pašvaldības 
aģentūru dēvēsim par 
«Iecavas veselības centru». 
Taču, domājot par pacientu 
apkalpošanas kvalitātes 
uzlabojumiem, jaunais 
gads ir iesācies arī ar citām 
pārmaiņām, informē iestādes 
direktore Mirdza Brazovska. 

Lai sastrēgumstundās, kad 
iestādē ir liels apmeklētāju 
skaits, pacientiem nebūtu tik 
ilgi jāstāv reģistratūras rindā, 
izveidota vēl viena klientu re-
ģistratora amata vienība. Darbu 
turpinās līdzšinējā darbiniece 
Santa Ramane, un viņai uz pus-
slodzi pievienosies Ludmila Rub-
cova, kura veic arī medicīnas 
statistiķa pienākumus, datorā 
ievadot talonus, analizējot ap-
meklējumu statistiku un veicot 
citu analītisko darbu. M. Bra- 
zovska skaidro, ka iepriekš bi-

Beata Logina

Anta Kļaveniece

juši gadījumi, kad cilvēks, iero-
doties iestādē pat pusstundu 
pirms ārsta apmeklējuma, ne-
var paspēt izstāvēt rindu pie re-
ģistratūras, lai izņemtu talonu. 
Cilvēku pīķa stundās ir daudz, 

piedevām reģistratorei ir jāatbild 
arī uz telefona zvaniem. Direk-
tore cer, ka papildus izveidotā 
amata vienība šo situāciju vērsīs 
uz labu.

Raitākai pacientu apkalpošanai 
Iecavas veselības centra 

reģistratūrā darbu uzsākusi vēl 
viena darbiniece.

Dainis Kravals laukuma malās novietojis uzrakstus, aicinot 
vēl nekāpt un nemest priekšmetus uz nesacietējušā ledus.  

4.lpp.
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Vectēva Ziemassvētku brīnums

Deputātu tribīne : : :

Astrīda Vītola  
(partija «Vienotība»)

Pirms Ziemassvētkiem Iecavā 
dzīvojoša ģimene, kurā sieviete 
viena audzina trīs bērnus, uzzi-
nāja, ka par parādiem SIA «Ieca- 
vas siltums» dzīvoklis tiks izso-
līts un līdz ar to ģimene tiks iz-
likta no dzīvokļa.

Pirmskrīzes laikā, kad ne-
kustamo īpašumu cenas uzkāpa 
nesamērīgi augstu, bankas un 
ātro kredītu izsniedzēji vilināja 
cilvēkus aizņemties, arī šī ģime-
ne iegādājās dzīvokli uz kredīta, 
nopirka pirmās nepieciešamības 
preces.

Diemžēl krīze pārsteidza arī 

šo ģimeni. Sieviete maksāja un 
joprojām maksā kredītu ban-
kai, cik varēja, maksāja arī par 
komunālajiem pakalpojumiem. 
Tomēr pēdējo gadu laikā bieži 

Laikā pirms Ziemassvētkiem 
notika brīnums – Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas 
koris (vadītāja Kristīne 
Circene) un koklētāju 
ansamblis «Uguntiņa» 
(vadītāja Alise Veisa) nāca 
klajā ar jaunu koncertu 
ciklu «Vectēva Ziemassvētku 
brīnums». 

Lai radītu brīnumus, nav 
jābūt burvim, bet, kā kora di-
riģente Kristīne Circene saka, 
«brīnumiem ir jātic, un tad tie 
notiek». Koris un koklētājas ti-
cēja un cer, ka noticēja arī klau-
sītāji Vecsaules Saieta namā 
(15. decembrī), Iecavas Kultū-
ras namā (17. decembrī), Ieca-

vas luterāņu baznīcā (20. de- 
cembrī), Rīgas Latviešu biedrī-
bas namā (21. decembrī), Ad-
ventistu baznīcā Rīgā (22. de-
cembrī), Saldus un Lēnas baz-
nīcā (5. janvārī) un cikla noslē-
guma koncertā Bruknas muižā 
(9. janvārī).

Īstie brīnumdari ir paši cil-
vēki, kuri dara labus darbus, 
tādēļ pavisam neilgā laika pos-
mā tika iestudēta un izveidota 
jauna programma ar labi zinā-
mu autoru darbiem (Dž. Kačīni 
«Ave Maria», E. L.Vēbers «Pie 
Jesu», L. Koens «Alleluja») un ar 
populārām Ziemassvētku me-
lodijām («The Little Drummer 
boy», «A Merry Christmas»). Pa-
teicoties kora diriģentei K. Cir- 
cenei, vienbalsīgās dziesmu me-
lodijas ieguva daudzbalsīgu kora 

Alise Veisa

Tarkšķu CD 
nominēts  
Mūzikas ierakstu 
gada balvai

Šoreiz un turpmāk jaunajā rubrikā DEPUTĀTU TRIBĪNE  
savu viedokli par aktualitātēm novadā paudīs kāds no  
15 Iecavas novada pašvaldības deputātiem, kuri domē  
tika ievēlēti 2013. gada 1. jūnijā.

skanējumu, savukārt pavadīju-
mi koklētāju ansamblim tapuši 
ar ansambļa vadītājas A. Vei- 
sas rokrakstu.

Lielu PALDIES saku visiem 
Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolas kora dalībniekiem, so-
listiem (Ivitai Graubiņai, Andai 
Vaičekonei, Mārai Circenei) un 
koklētāju ansamblim «Ugunti-
ņa» par izturību, ticību un sirds 
siltumu, ko dāvājāt klausītā-
jiem šajos koncertos. Pateicos 
visiem, kas palīdzēja īstenot 
brīnumus: šoferim Andrejam, 
Filipa Roznera tētim, mācītājam 
Andrejam Mediņam, Bruknas 
muižas saimniekiem.

Mēs ticējām, ka brīnumi no-
tiek, tos piedzīvojām un vēlam 
arī jums ticības spēku jaunajā 
gadā! 

nācies izvēlēties - vai pabarot 
bērnus, vai samaksāt par apku-
ri dzīvoklī. Un, protams, sieviete 
izvēlējās pirmo. Līdz ar to apku-
res parādi, soda procenti un ko-
munālo pakalpojumu parādi ar 
katru mēnesi auga.

Vai šāda ģimene ir ļaunprā-
tīgs nemaksātājs? Jo tieši par 
ļaunprātīgu nemaksāšanu ģime-
nei ar trīs bērniem ziemā draud 
palikšana uz ielas. Dzīvoklis ir 
novērtēts par trīs reizes zemāku 
cenu kā atlikušais kredīts. Līdz 
ar to ģimene dzīvokli var zaudēt, 
bet kredītu jāturpina maksāt.

Diemžēl šī nav vienīgā ģime-
ne, kura atrodas līdzīgā situāci-
jā. Iedzīvotājiem trūkst informā-
cijas, kā rīkoties. 

Pēdējo gadu laikā iedzīvotāju 
skaits Iecavā strauji samazinās. 

Darba spējīgie izbrauc uz ārze-
mēm - vai nu bēgot no kredi-
toriem, vai meklējot darbu. Vai 
mūsu valstij un pašvaldībai nav 
vajadzīgi tās iedzīvotāji?  

Domāju, ka Iecavas novada 
pašvaldībai ir jārod risinājums 
un jāpalīdz ģimenēm ar bērniem. 
Katra ģimene mums ir svarīga. 
Lai novads pastāvētu un attīstī-
tos, mums ir nepieciešami dar-
ba spējīgie iedzīvotāji.

2012. gadā SIA «Iecavas sil-
tums» gadu noslēdza ar 22779 
latu peļņu, 2013. gadu ar 7397 
latu peļņu. SIA un pašvaldībai 
kopīgi būtu jāizvērtē, kurš patie-
šām ir ļaunprātīgs nemaksātājs 
un atšķirt to no situācijas, kad 
ģimene uz laiku nonākusi krīzes 
situācijā, jau laicīgi ģimenei pa-
līdzēt ar padomu, kā rīkoties. 

Dace Mežiņa

Vai Iecavas novadā katra ģimene 
jūtas vajadzīga un drošībā?

Pēc koncerta Bruknas muižā.

Beata Logina

Folkloras kopas «Tarkšķi» 
iedziedātais kompaktdisks 
«Tarkšķi ganos» pretendē uz 
Mūzikas ierakstu gada balvu 
Zelta mikrofons kategorijā 
«Labākais mūzikas albums 
bērniem». 

Piecu nominantu vidū izvirzī-
ti arī Gadapkārti. No vasaras līdz 
ziemai /Gadapkārti. No ziemas līdz 
vasarai (Ilgas Reiznieces audzēkņi, 
pavada Iļģi), Tēti dzied šūpuļdzies-
mas (Andris Keišs, Jānis Jubalts, 
Māris Mihelsons, Kaspars Tobis, 
Jānis Vimba u. c.), Tumšās-gai-
šās lietas (Brīnumskapja grupa) 
un AM-saimes mūzika (Gundars 
Grasbergs un Dace Vītola, kā 
arī Ilze Grunte, Uģis Vītiņš u. c.). 
«Tarkšķu» vadītāja Kristīne Karele 
priecājas, ka šoreiz iecavnieki spē-
juši izkonkurēt tādus grandus kā 
«Knīpas un knauķi», «Dzeguzīte», 
«Kukaiņi» un citus, kas pretendēja 
uz šo nomināciju.

Latvijas Izpildītāju un produ-
centu apvienības (LaIPA) un Lat-
vijas Mūzikas producentu apvie-
nības (LaMPA) gada balvai šogad  
jauns nosaukums - «Zelta mikro-
fons», taču ideja palikusi nemainī-
ga – izvērtēt aizvadītā gada sasnie-
gumus. Balvu pasniegšana notiks 
5. martā Latvijas Nacionālajā teāt-
rī. 
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Novada domē 

Beata Logina

14.  janvāra sēdē dome 
izskatīja vairāk nekā  
20 jautājumus. Visplašāko 
rezonansi sabiedrībā guvis 
jautājums par SIA «Joker Ltd» 
ieceri atvērt spēļu zāli  
Rīgas ielā 16.

Izsludinātās publiskās ap-
spriešanas laikā no 13. novembra 
līdz 31. decembrim dome 25. no- 
vembrī elektroniski saņēma SIA 
«Joker LTD» vēstuli, kurā lūgts 
atcelt lēmumu par publisko ap-
spriešanu, izskatīt pēc būtības 
SIA «Joker LTD» 30. oktobra ie-
sniegumu un pieņemt lēmumu 
par atļaujas izsniegšanu spēļu 
zāles atvēršanai Rīgas ielā 16. 
Šis dokuments, domes ieska-
tā,  ir uzskatāms par SIA «Joker 
LTD» pozitīvu viedokli spēļu zāles 
atvēršanai. To vēl papildus aplie-
cina domes 27. novembrī elektro-
niski saņemtā SIA «Joker LTD» 
vēstule, ar kuru tā iesniedza 
domē 15. novembra un 16. no- 
vembra pirkuma līgumus par ne-
kustamā īpašuma,Rīgas ielā 16 
iegādi pa domājamām daļām un 
informēja, ka īpašuma iegādes 
apstāklis liecina par uzņēmuma 
nopietnu un atbildīgu ieintere-
sētību iepriekš minēto īpašumu 
sakārtot, tādējādi veicinot arī 
Iecavas pašvaldības teritorijas 
vizuālā tēla un infrastruktūras 
sakārtošanu un uzlabošanu. 

25. novembrī dome saņēma-
fiziskas personas iesniegumu ar 
viedokli, ka viņš ir kategoriski 
pret spēļu zāles atvēršanu Rīgas 
ielā 16, jo pats ir bijis azartspēļu 
atkarīgais, kas aizrāvies ar au-
tomātu spēlēšanu un apzinās, 
cik šī atkarība ir šausmīga. Bez 
tam Rīgas iela 16 atrodas tuvu-
mā kultūras namam, kurš tagad 
būs spēļu zāļu ielenkts.

28. novembrī domē savu vie-
dokli pret jaunas spēļu zāles at-
vēršanu Rīgas ielā 16 iesniedza  
71 Iecavas internātpamatskolas 
darbinieks un audzēkņu vecāki.

Publiskās apspriešanas lai-
kā domē tika iesniegta un pēc 
iesniedzēja lūguma pašvaldības 
portālā www.iecava.lv  un laik-
rakstā «Iecavas Ziņas» (20. de-
cembra numurā) tika publicēta 
Iecavas novada domes deputāta 
Ata Avota atklāta vēstule, kurā 
viņš pauda negatīvu viedokli 
par spēļu zāles atvēršanu Rīgas  
ielā 16, savu viedokli pamatojot 
ar, viņaprāt, būtiskākajiem ie-
mesliem.

17. decembrī domē saņemts 
pašvaldības iestādes «Iecavas 
novada Sociālais dienests» ie-
sniegums ar lūgumu deputātiem 
nepalikt vienaldzīgiem un nelaist 
Iecavas novadā azartspēļu nelai-
mi, nepieļaujot spēļu zāles atvēr-
šanu Rīgas ielā 16. 

Publiskās apspriešanas laikā 
ir saņemti arī vairāku iedzīvotā-
ju grupu kolektīvie iesniegumi, 
kopskaitā no 325 novada iedzī-
votājiem, ar konkrēti izteiktu vie-
dokli pret spēļu zāles atvēršanu 
Rīgas ielā 16. Viedoklis pamatots 
ar to, ka tas būs būtisks Ieca-
vas novada iedzīvotāju interešu 
aizskārums morāles un sociālo 
risku pieauguma aspektā, jo ēka 
Rīgas ielā 16 atrodas tieši pretī 
namam Rīgas ielā 23, kur dar-
bojas Pestīšanas armijas Zupas 
virtuve, kuru ikdienā apmeklē 
ievērojams skaits Iecavas novada 
mazturīgo iedzīvotāju un bērni. 
Azartspēļu zāles atvēršana šajā 
vietā pazemojoši pretnostatīs 
mazturīgos iedzīvotājus un spēļu 
zāles pakalpojumu patērētājus.  

27. decembrī dome saņēma 
aktīvistu kluba «Vardes» vēstu-
li «Par parakstu vākšanu PRET 
spēļu zāles «Joker LTD» atvērša-
nu Rīgas ielā 16» ar pievienoto 
nevalstisko organizāciju  (NVO) 
vēstuli pašvaldībai un 1068  
Iecavas novada iedzīvotāju pa-
rakstiem PRET spēļu zāles at-
vēršanu. NVO (biedrību «Liepas», 
Iecavas jauniešu padomes, fut-
bola kluba «Iecava», sporta kluba 
«Forte Iecava WPC» un aktīvistu 
kluba «Vardes») viedoklis pret 
spēļu zāles atvēršanu Rīgas ielā 
16 pamatots ar to, ka iecere at-
vērt spēļu zāli ir pretrunā ar Ie-
cavas novada attīstības program-
mu 2013.-2019. gadam, saskaņā 
ar kuru novadā būs sakopta, 
ērta, pievilcīga un droša vide, ar 
veselīgu un videi draudzīgu dzī-
vesveidu, un vide, kurā iedzīvo-
tājiem tiek piedāvātas izklaides 
iespējas, kuras rada atkarības, 
nav uzskatāma par drošu, veselī-
gu un pievilcīgu. Savukārt veselī-
bas veicināšanas programma Ie-
cavas novadam 2012.–2016. ga- 
dam skaidri norāda, ka jebkuri 
pasākumi neveselīgu paradumu 
veicināšanai ir pretrunā ar šo 
programmu. Minētās NVO aici- 
na SIA «Joker Ltd» mainīt savu 
darbību sabiedrības veselības 
veicināšanas virzienā.

Izvērtējot lietderības apsvē-
rumus, dome konstatēja, ka 
publiskajā apspriešanā saņemtā 
informācija un apkopotie viedok-

ļi rada pamatu, lai secinātu, ka 
azartspēļu organizēšana konkrē-
tajā vietā -  Rīgas ielā 16 - rada 
būtisku Iecavas novada iedzīvo-
tāju interešu  aizskārumu. Sēdē 
deputāti vēl uzklausīja SIA «Joker 
Ltd.» pārstāvju argumentus. Ju-
riste Lelde Meļķe norādīja - rodas 
iespaids, ka, atsakot vienam uz-
ņēmumam, tiek uzlabota situāci-
ja otram līdzīgam uzņēmumam, 
kurš tikpat lielā attālumā no 
Iecavas kultūras nama jau dar-
bojas, un tam tiek nodrošināts 
monopols šajā nozarē. Galvenais 
menedžeris Rolands Lātss skaid-
roja, ka pašlaik strauji mainās 
spēļu zāļu saturs un SIA «Joker 
Ltd» nākotni redz interaktīvās 
vides attīstībā, akcentējot spor-
ta spēļu likmju pieņemšanu un 
rezultātu prognozēšanu totaliza-
toros. Tas jau patlaban aktīvi no-
tiek interneta vidē no pirvātiem 
datoriem, bet, pārnesot šo jomu 
uz spēļu zālēm, tā būtu vairāk 
kontrolējama.

Gandrīz visi sēdē klātesošie 
deputāti izteicās pret jaunas spē-
ļu zāles atvēršanu Rīgas ielā 16, 
uzsverot psiholoģisko spiedienu, 
sociālo risku un citas negācijas, 
kas saistītas ar šo biznesu. De-
putāts Edvīns Circenis aicināja 
uzņēmumu apsvērt domu par 
relaksācijas centra izveidi iegā-
dātajā īpašumā. Arī deputāts Jā-
nis Pastars rosināja uzņēmējus 
sadarboties ar pašvaldību un iz-
vērtēt iespējas Rīgas ielā 16 orga-
nizēt tādas aktivitātes, kas būtu 
lietderīgas iecavnieku jaunāka-
jām paaudzēm.  Deputāts Juris 
Krievs vērsa kolēģu uzmanību 
uz sabiedrības vispārīgo negatīvo 
nostāju pret azartspēlēm un mu-
dināja tuvākajā nākotnē pārska-
tīt spēļu zāles Feniks laimētava 
darbības lietderību. 

Izvērtējot saņemtos doku-
mentus, minētos apstākļus un 
argumentus, kā arī ņemot vērā 
publiskās apspriešanas rezultā-
tus, dome vienbalsīgi nolēma at-
teikt SIA «Joker Ltd.» atvērt spēļu 
zāli Rīgas ielā 16, Iecavā.

- Tika pieņemts lēmums slēgt 
sadarbības līgumu ar Bauskas 
novada domi par Bauskas cen-
trālās bibliotēkas kā reģiona gal-
venās bibliotēkas funkciju veik-
šanu 2014.gadā. 

- Dome nolēma nodot bez 
atlīdzības (no bilances uz bilan-
ci) pašvaldības aģentūrai «Ieca-
vas  veselības centrs» ilgtermiņa 
ieguldījumu – Minhenes funk-
cionālās attīstības diagnostikas 
testa komplektu. Par Minhenes 
funkcionālās attīstības diag-
nostikas testa veikšanu Iecavas 
novadā deklarētiem bērniem no 

1,5 gadiem līdz 3 gadiem dome 
noteica stundas tarifa likmi 
EUR 8,00. 

- Deputāti lēma par 2013. ga- 
da inventarizācijas rezultātiem 
Iecavas novada domē, kā arī ap-
stiprināja Iecavas novada peda-
gogu darba samaksas noteiku-
mus.

- Deputāti atbalstīja Iecavas 
novada sporta skolas «Dartija» 
direktores Baibas Gāgas priekš-
likumu par veterānu sporta ak-
tīvistes Veltas Bruces apbalvoša-
nu ar novada domes Goda rakstu 
un naudas balvu EUR 150.

- Par zemes ierīcības projektu 
apstiprināšanu, par zemes vie-
nības atdalīšanu no vairākiem 
īpašumiem, par nekustamā īpa-
šuma nodošanu atsavināšanai 
un pārdošanas cenas apstiprinā-
šanu, par zemes nomas līgumu 
pārtraukšanu, par pašvaldībai 
piekrītošās zemes iznomāšanu, 
par zemes nomas tiesību paga-
rināšanu un adreses apstiprinā-
šanu. 

- Deputāti izskatīja informā-
ciju par SIA «Iecavas siltums» 
2013. gada finanšu pārskatu un 
lēma par nekustamā īpašuma 
nodokļa parāda piedziņu.

 
Veselības un sociālo jautāju-

mu komitejas sēdē 14. janvārī 
Sociālā dienesta vadītāja Sigma 
Strautmale deputātiem snie-
dza informāciju par 2013. ga- 
da sociālā budžeta izpildi līdz 
30. decembrim.

Komitejas priekšsēdētāja Ag-
ra Zaķe informēja par projek-
ta «Atbalsts pozitīvai uzvedībai» 
darbības termiņa pagarināšanu. 
«Atbalsts pozitīvai uzvedībai» ir 
Eiropas sociālā fonda projekts, 
ko organizē Latvijas Universitā-
tes Pedagoģijas, psiholoģijas un 
mākslas fakultāte. Trešo gadu 
tajā darbojas Iecavas vidusskola 
un Iecavas internātskola, pirmo 
gadu – Dzimtmisas pamatskola. 
Divu gadu laikā 15 Latvijas paš-
valdībās realizēts šis projekts un 
pieauguši skolēnu uzvedības po-
zitīvie rādītāji, paaugstinājušies 
mācību sasniegumi, pilnveidotas 
skolotāju, vecāku, pašvaldības 
darbinieku zināšanas un pras-
mes, kā arī veicināta sadarbība 
pašvaldībā.

Līdz ar projekta īstenošanas 
beigu termiņa pagarināšanu līdz 
30. aprīlim skolām būs pieejami 
eksperti konsultācijām, supervī-
zijas un vizītes skolās, lai turpi-
nātu iesākto pārmaiņu procesu 
līdz pašreizējā mācību gada bei-
gām, tādējādi nodrošinot nepār-
trauktību iesāktajās aktivitātēs 
skolās ar ekspertu līdzdalību un 
atbalstu ikdienas darbā. 
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Iecavas veselības centra direktora vietnieks Aleksandrs 
Prokopenko (no labās) un šoferis Edmunds Miezis ir 

gandarīti par jaunā auto veiktspēju, jo tam bieži būs 
jādodas vizītēs pa grūti izbraucamiem ceļiem.

Jaunumi bibliotēkā : : :

Oriģinālliteratūra
• Ieviņš K. «Sievietes meklēša-
na»
• Ignats G. «Pārbaudes laiks»    
•  Kalinka D. «Sev un tev»
• Kolbergs A. «Civilizēto kroko-
dilu sindroms»
• Remess A. «Reiz Liepājā»
• Vācietis O. «Nolemtība»
• Venters E. «Mainīgā interven-
ce»

Tulkotā daiļliteratūra
• Ārnstede S. «Izprecinātā»
• Dašners Dž. «Labirinta gūs-
tā»
• Frīmena K. «Vintenbornu 
dārgumi»
• Kārds O.S. «Endera spēle»
• Moja Dž. «Pirms atkal tiksi-
mies»
• Tregillis I. «Rūgtās sēklas»
• Veronēzi S. «XY»

Dokumentālā un zinātniski 
populārā literatūra
• «400 padomi veselībai un 
skaistumam Latvijā»
• Adners R. «Skaties plašāk»
• Anmanis J. «Pieskāriens»
• Bagots Dž. «Higss»
• Bērziņa I. «Emīls Dēliņš»
• Brāms A. «Atver savu sirdi»

• Brīdaka L. «Vija Vētra»
• Ducmane K. «Naudas laiki 
Latvijā»
• «Eiropas literatūras vēsture»
• «Ezotēriskā gadagrāmata  
                                   2014.»
• Fedja. Teodors. Tulio
• Giberts V. «Nākotnes 
modelēšana»
• «Ilustrētā arhitektūras 
vēsture»
• Kavassilas G. «Mūsu 
ceļojums Visumā»
• Kiblere-Rosa E. «Aizejot»
• Laime S. «Raganu priekšstati 
Latvijā»
• Liepa I. «Liepas metode»
• Madzulis H. «Ar putniem 
aizlido doma»
• Meirāne S. «Sezonas virtuvē»
• Oldersijs-Viljamss H. 
«Periodiskās fabulas»
• Rukšāne G. «Dārza maģija»
• Slucis A. «Sargāt Latviju»
• Untāls E. «Nelieciet man 
domāt!»
• Urbanovičs J.«Nākotnes 
melnraksti»
• Vītola I. «Rūgtais vērmeļu 
kauss» 1,2.,3. grāmata
• Šica L. «Turi savu kanti, 
Lileit!»
• Matsone E. «Ziemas koks»

Informējam par jaunāko literatūru, ko lasītājiem piedāvā 
Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka.

Apkopoti dati par  
Bauskas novada būvvaldes 
veikumu 2013. gadā

Tā kā Iecavas novada dome 
ir noslēgusi deleģēšanas līgumu 
ar Bauskas novada domi par 
pašvaldības autonomās funk-
cijas nodrošināt savas adminis-
tratīvās teritorijas būvniecības 
procesa tiesiskumu realizēšanu 
Iecavas novada administratīvajā 
teritorijā, Bauskas novada būv-
valde aizvadītājā gadā ir veikusi 
savu galveno funkciju un uz-
devumu - profesionāli vadīt un 
pārraudzīt būvniecības procesu 
Iecavas novada administratīvajā 
teritorijā saskaņā ar Būvniecī-
bas likumu un Ministru kabine-
ta noteikumiem Vispārīgie būv-
noteikumi.

Būvvaldes vadītāja Dace 
Putna informē, ka gada laikā 
saņemti 56 būvniecības iesnie-
gumi–uzskaites kartes jaunas 
būvniecības, rekonstrukcijas un 
renovācijas iecerēm un izskatīta 
būvniecības ieceres atbilstība 
pašvaldības teritorijas plāno-
jumam, apbūves noteikumiem 
un citām likumā noteiktajām 
prasībām. Būvvalde izsniegusi 
56 plānošanas un arhitektūras 
uzdevumus, akceptējusi 35 teh- 
niskos projektus, izsniegusi 
34 būvatļaujas un pagarināju-

si to derīguma termiņus, nepie-
ciešamības gadījumā pieprasot 
būvobjekta būvuzraudzību un 
autoruzraudzību likumdošanā 
paredzētajā kārtībā. Veikta būv-
objektu pieņemšana ekspluatā-
cijā, organizējot komisijas darbu 
būvobjektā, un izsniegti būvju 
ekspluatācijā pieņemšanas akti  
(no gada sākuma izsniegti 39 
būvobjektu nodošanas akti). 
Būvniecības informācija ievieto-
ta Bauskas novada pašvaldības 
mājas lapā ar saiti uz Iecavas 
novada mājaslapu www.iecava.
lv, kā arī sniegtas atskaites Eko-
nomikas ministrijai par būvju 
pieņemšanu ekspluatācijā. 

Apmeklētāju pieņemšanas 
laiki Bauskas novada būvvaldes 
telpās Uzvaras ielā 1, Bauskā, 
tiek nodrošināti pirmdienās no 
plkst. 8 līdz 16 (būvinspektors) 
un pirmdienās no plkst. 13 līdz 
17, trešdienās no plkst. 8 līdz 17 
(būvvaldes vadītāja), bet Iecavas 
novada domes telpās katra mē-
neša otrajā pirmdienā no plkst.9 
līdz 12.

Visa atskaite par būvvaldes 
funkciju izpildi 2013. gadā lasā-
ma interneta mājaslapas www.
iecava.lv sadaļas Pašvaldība 
apakšsadaļā Būvvalde. 

Beata Logina

Gadu sāk ar pozitīvām izmaiņām
Pavisam nesen Iecavas ve-

selības centrs iegādājies jaunu 
pilnpiedziņas (4x4) apvidus au-
tomašīnu Dacia Duster. Pēc tam, 
kad automašīnai tiks veikta 
KASKO apdrošināšana, plānots 
uzsākt tās ekspluatāciju. Pama-
tā to mājas vizītēm izmantos visi 
četri iestādes ģimenes ārsti, kā 
arī Annas Krievas un Ilzes Vai-
čekones ģimenes ārstu prakses, 
kuras automašīnu īrē. «Jau-
nā automašīna ir augstāka par 
savu priekšgājēju – Honda CRV. 
Tas ir ļoti svarīgi, jo bieži vien, 
dodoties mājas vizītēs, nākas 
braukt pa grūti izbraucamiem 
ceļiem,» uzsver veselības centra 
direktora vietnieks Aleksandrs 
Prokopenko. Iestāde gan turpi-
nās ekspluatēt arī Hondu, bet 

īpašumā esošo Ņivu saglabās kā 
rezerves variantu īsu ceļa posmu 
mērošanai, jo ikdienas lietošanai 
šis auto ir pārāk neekonomisks, 
uz 100 kilometriem «apēdot»  
14 litrus degvielas. 

Par iestādes šoferi jau ilgus 
gadus strādā Edmunds Miezis. 
Jaunā auto iegādi viņš vērtē 
pozitīvi, jo mājas vizītes parasti 
piesakot tie, kas dzīvo tālu no 
Iecavas centra un tur, kur ar 
vieglo auto izbraukt ir grūti un 
pat taksometrs atsakās uz turie-
ni braukt. Daudzviet novada tā-
lākajos nostūros meža ceļus iz-
braukājuši baļķu vedēji, iebrau- 
cot dziļas rises, savukārt citi 
«treknajos» gados paspējuši tī-
ruma vidū uzcelt mājas, bet, 
sākoties krīzei, ceļa izbūvei nau-
das vairs nav pieticis, novērojis 
Edmunds. 

1.lpp.
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Kas vairāk kustas, tas ilgāk dzīvo
Anta Kļaveniece

Ar satraukumu par elektrī-
bas nesaimniecisku izlietojumu 
«Iecavas Ziņu» redakcijā vērsās 
kāda iedzīvotāja no daudzdzī-
vokļu nama Baldones ielā 10. 
Namam ir divas ieejas un pie 
katras gandrīz bez pārtraukuma 
degot pa lampiņai, kas kundzei 
šķiet lieka izšķērdība, jo par mā-
jas kopīgi izlietoto elektroenerģi-
ju jāmaksā iedzīvotājiem. 

Mājas sētnieks un kārtības 
uzraugs Persijs Dukurs laik-
rakstam paskaidroja, ka zem 
katras ieejas nojumes lampiņas 
tiešām deg gandrīz bez pārtrau-
kuma un izslēdzas tikai saulainā 
laikā, bet, kad laiks ir drūms un 
apmācies, tās turpina degt. Sen-
soru zemāk neesot iespējams 
noregulēt. Turklāt no rudens 
apgaismojumam tiek izmanto-
tas ekospuldzes, kuru elektrības 
patēriņš esot niecīgs – vien divi, 
trīs vati stundā, tādēļ to slēg-
šana iekšā un ārā nekādu lielo 
pārtēriņu vai ekonomiju nedod. 

Par mājas kopīgi iztērēto elektrī-
bu iedzīvotāji maksājot aptuveni 
divus līdz trīs latus mēnesī, taču 
vairāk elektrības patērē ūdens 
sūkņi un apkures katls, nevis 
āra apgaismojums.  

Arī Latvenergo energoefekti-
vitātes centra speciāliste Biruta 
Ģine interneta vietnē www.latve-
nergo.lv uzsver, ka slēgāt ekos-
puldzes neesot vajadzības, jo tās 
tāpat patērē ļoti maz elektrības. 
Turklāt ekospuldzes uzreiz pēc 
ieslēgšanas tāpat nedegs visā 
spožumā, tām jāuzsilst. Elek-
trības patēriņš šajā uzsilšanas 
laikā nedaudz palielinās – ap-
tuveni par desmit procentiem. 
Ja spuldze stundas laikā izlieto 
0,023 kilovatstundas, tad, izslē-
dzot un ieslēdzot to atkal pēc ne-
ilga laika, nevar neko ne ieeko-
nomēt, ne zaudēt, toties slēgājot 
spuldzes izdegs ātrāk.

Anta Kļaveniece

11. janvārī Jelgavā risinājās 
Zemgales futbola čempionāta 
pirmā kārta U-12  
(2002. gada) grupai. Tajā 
piedalījās arī futbola kluba 
«Iecava» audzēkņi.

Komanda aizvadīja piecas 
spēles, kurās izcīnīja trīs uzva-
ras, vienu reizi nospēlēja neiz-
šķirti un vienu reizi zaudēja. Tas 
kopumā, sešu komandu konku-
rencē, deva otro vietu.

Andreja Tiščenko trenētā ko-
manda, kurā pārsvarā spēlēja 
2003. un 2004. gadā dzimuši 
audzēkņi, veiksmīgi cīnījās pret 
gadu vecākiem spēlētājiem.

Šajās spēlēs četrus vārtus 

guva Dāniels Raginskis, bet vie-
nus vārtus iesita Jēkabs Šusts. 
Komandas sastāvā spēlēja arī 
Mikus Hugo Zaumanis, Vladis-
lavs Balabkins, Marians Šev-
čuks, Emīls Klāsups, Rūdolfs 
Smeilis, Kārlis Čipens un Gvido 
Miezers.

Spēļu rezultāti:
Iecava – Jelgavas BJSS 0:0
Iecava – SK Babīte 1:0
Iecava – FK Jelgava 2:1
Iecava – FK Auda 2:1
Iecava – FK Jūrmala 0:6
Otrā un izšķirošā kārta no-

risināsies 22. februārī Iecavā, 
sporta namā «Dartija». Šīs gru-
pas divas labākās komandas 
spēlēs lielajā finālā, kur tiks 
noskaidrotas Zemgales labākās 
komandas. 

Andrejs Tiščenko

Sestdien, 11. janvārī, 
Rīgā norisinājās ikgadējā 
Latvijas Jātnieku 
federācijas Gada balvas 
pasniegšanas ceremonija, 
kurā apbalvojumus dažādās 
nominācijās - konkūrā, 
iejādē, poniju jāšanā, pajūgu 
braukšanā un paraolimpiskajā 
iejādē - saņēma labākie 
sportisti. Balvu par mūža 
ieguldījumu jāšanas sporta 
attīstībā saņēma iecavniece 
Alda Šuvcāne – pieredzējusi 
sportiste, trenere un sporta 
zirgu audzētāja.

Aldu Šuvcāni uz ceremoniju 
uzaicinājis federācijas prezidents 
Agris Blauss. «Biju paklausīga 
un uz pasākumu aizbraucu. Tur 
mani pārsteidza un pamatīgi sa-
mulsināja brīdis, kad bija jādo-
das pēc balvas. Visa zāle – aptu-
veni 300 cilvēku - piecēlās kā-
jās un minūtes piecas nerimās 
aplausi,» pēc piedzīvotā jau ar 
smaidu stāsta Alda. 

A. Šuvcāne bijusi daudzkār-
tēja Latvijas čempione jātnieku 
sportā, bet kā trenere sagatavo-
jusi vairākus LPSR sporta meis-
tara kandidātus un arī vienu 
sporta meistaru. Aldas audzētie 
zirgi priecējuši vairākas iecav-
nieku paaudzes un kuplinā-
juši daudzus Iecavas svētkus; 

daudzi aizceļojuši uz ārzemēm 
– Kanādu, Vāciju, Franciju, 
Holandi, Zviedriju un Krieviju. 
Vēl līdz pagājušā gada rude-
nim viņa strādāja par zirgkopi 
stallī «Smailes», rūpējoties par 
27 saimnieces zirgiem un trim 
savējiem. Tuvojoties 75 gadu 
slieksnim, nolēmusi, ka nu jau 

pietiek. Tagad ik dienu abi ar 
dzīvesbiedru Albertu prieka pēc 
rūpējas vien par saviem trim zir-
giem - Latvāni, Legu un traķē-
nes šķirnes ķēvi Lambadu. Uz 
jautājumu, kas viņu piesaista 
pie zirgiem un vēl tik cienījamā 
vecumā liek sēsties zirgam mu-
gurā, lai izlaistu kādu līkumu, 

Alda atbild, ka nav tik jūtīga, 
lai sajustu kādu īpašu biolau-
ku; tā esot tāda īsta atkarība, 
kas palīdzot pārvarēt slinkumu. 
Vai citādi celtos ik dienu sešos 
no rīta, ja nebūtu pienākuma 
pret dzīvniekiem, kuri jāpabaro, 
jāpadzirda, jāļauj tiem izstaigā-
ties svaigā gaisā? «Tad jau la-
bāk, lai to pienākumu vairāk, 
kas piespiež kustēties, citādi no 
gulēšanas būtu atspiesti sāni,» 
ar humoru sev ierastā manierē 
teic Alda, piebilstot: «Kas vairāk 
kustas, tas ilgāk dzīvo.» Tāpēc 
abi ar Albertu arī senioru deju 
kolektīvā «Iecavnieks» dejo.   

Par sevi Alda teic, ka viņai ir 
trīs aizraušanās: zirgi, dejas un 
grāmatas. «Pēc profesijas esmu 
bibliotekāre. Desmit gadus šajā 
profesijā nostrādāju, kamēr 
mani nepārvilināja pie zirgiem. 
Visu mūžu - jau kopš bērnības 
- esmu zirgiem pakaļ staigājusi. 
Sāku Valmierā, bet visilgāk no-
strādāju Burtnieku zirgaudzē-
tavā – trenēju jaunzirgus un arī 
bērnus. 1981. gadā atnācu uz 
saimniecību «Progress», bet, kad 
saimniecība izjuka, privatizēju 
stalli un zirgus,» stāsta Alda. 
Par saviem sasniegumiem viņa 
daudz nerunā: «Kurš jātnieks 
grib slikti izjāt? Neviens, jo tad 
uz tava zirga uzsēdinātu citus. 
Un, ja pacenties, vari būt arī 
pirmais.» 

   Mums jautā FK Iecava audzēkņiem 
veiksmīgs starts  
Zemgales čempionātā

«Visu mūžu 
esmu 
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teic Latvijas 
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Sporta ziņas

9. janvārī sporta namā «Dartija» norisinājās Iecavas novada 
skolu sacensības basketbolā 8. un 9. klasēm. Sacensībās 
piedalījās sešas komandas.
1. vieta – vidusskolas 9.b klases komandai, kurā spēlēja 
Aigars Griška, Ričards Dūmiņš, Jevģenijs Rozumnijs, Pauls 
Ķeružis, Daniels Vanags un Edgars Lubiņš. Klases audzinātāja 
Ināra Selicka, sporta skolotāja Īrisa Korčagina. 
2. vieta – vidusskolas 9.a klases komandai, kurā spēlēja 
Kristaps Anspoks, Kevins Aivars Mors, Alvis Dernovojs, 
Elvis Dredželis, Dāvis Vidrins un Valters Kļavenieks. Klases 
audzinātāja Antra Pāruma, sporta skolotāja Dace Vizule. 
3. vieta - vidusskolas 8.c klases komandai, kurā spēlēja 
Annija Liepiņa, Mariss Zakarītis, Emīls Špīss, Artis Griška, 
Kārlis Ozoliņš un Rainers Zīverts. Klases audzinātāja Liene 
Logvina, sporta skolotāja Sigita Dīce.

10. janvārī norisinājās Ogres novada sporta centra atklātās 
sacensības vieglatlētikā telpās C grupai. Sacensībās 
piedalījās arī sporta skolas «Dartija» audzēkņi: 
Karīna Toniga – 1. vieta 40 metru skrējienā (6,15 sek.);
Enia Tīna Šusta – 2. vieta 40 metru barjerskrējienā (7,75 sek.) 
un 1. vieta 600 metru skrējienā (1 min. 53,3 sek.);
Jēkabs Ķurbe – 1. vieta 40 metru barjerskrējienā (7,22 sek.);
Rūdis Pēteris Lasmanis – 3. vieta 40 metru skrējienā  
(6,16 sek.);
Sandis Šaškovs – 2. vieta lodes grūšanā (9,24 m);
Jēkabs Ķurbe, Rūdis Pēteris Lasmanis, Artūrs Šteinbergs un 
Oskars Pudņiks – 2. vieta 4x150 metru stafetē  
(1 min. 38,38 sek.).

Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs galda tenisā C grupai 
(2001. gadā dzimuši un jaunāki), kas 11. un 12. janvārī 
notika Rīgā, Iecavu pārstāvēja četras sportistes, informē 
trenere Baiba Gāga.
27 meiteņu konkurencē trešo vietu vienspēlēs izcīnīja Terēza 
Druviņa. Pirmajā finālā jeb labāko astoņniekā iekļuva arī Rēzija 
Meļķe, kas ieguva sesto vietu. Sibilla Salgrāve ierindojās  
13. vietā, savukārt Beāte Bilkeviča – 17. vietā.
Terēza Druviņa bronzas godalgu izcīnīja arī jauktajā 
dubultspēlē pārī ar skaistkalnieti Mārtiņu Bergmani, bet 
meiteņu dubultspēlē kopā ar Rēziju Meļķi – dalītu 5.-8. vietu.

No 10. līdz 12. janvārim risinājās 17. Starptautiskais basket-
bola turnīrs «Cēsu kauss 2014». Tajā piedalījās arī Iecavas 
novada sporta skolas «Dartija» komandas.
Par 2000. gadā dzimušo zēnu veikumu informē treneris Vilnis 
Gailums:
Cēsis - Iecava/Vecumnieki                          76:42
(M. Veģis 16, T. Janeks 9)
Valmiera - Iecava/Vecumnieki                    59:58
(M. Veģis 20, T. Janeks 15)
Sigulda - Iecava/Vecumnieki                      78:38
(Māris Eņģelis 10, Mareks Eņģelis 8)
VEF/Ķekava - Iecava/Vecumnieki               48:44  
                                                                 (pagarinājumā)
(T. Janeks 9, Māris Eņģelis 9)
Rock Tartu - Iecava/Vecumnieki                 67:40
(M. Veģis 9, H. Štāls 8, Māris Eņģelis 8)
Komandas labākā spēlētāja balvu ieguva Mārtiņš Veģis.

1999. gadā dzimušo basketbolistu grupā:
Iecava/Vecumnieki - Sigulda                      32:68
Iecava/Vecumnieki - Cēsis                          34:50
Iecava/Vecumnieki - Rīga/Pārdaugava       26:65
Iecava/Vecumnieki - Jēkabpils                   53:56
Treneris Voldemārs Pārums informē, ka šajā komandā 
rezultatīvākies spēlētāji bija Kārlis Ozoliņš, Kristers Kreicšteins 
un Ēriks Naumenko. 

Līdzjūtības

 Man nogura dvēselīte,
 Šai saulē dzīvojot.
 Dod, Dieviņi, vieglu dusu
 Baltā smilšu kalniņā! /Latviešu t. dz./
 
 Visdziļākā līdzjūtība mūsu mīļās  
 ANTONIJAS JANSONES tuviniekiem.

Iecavas Evaņģēliski luteriskā draudze

 Šalciet klusi, dzimtie meži,
 Mūža dziesma beigusies,
 Pāri sirdij apklusušai
 Zeme smilšu sagšu klāj. /A.Balodis/

 Izsakām līdzjūtību piederīgajiem,   
 no ANTONIJAS JANSONES atvadoties.

Iecavas Politiski represēto kluba biedri

 Saņem, labā Zemes māte, 
 Vienu sirmu māmulīti, 
 Apsedz viņu silti, silti 
 Savām smilšu villainēm.  (Latviešu t. dz.)

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību Diānai Krikščūnei,  
 vecmāmiņu aizsaulē aizvadot.

Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes «Cālītis» kolektīvs

 Šodien līdzi Tev dodam
 Siltākos atmiņu vārdus, 
 Lai viņu gaismā vieglāk
 Atvērt mūžības vārtus. /K. Apškrūma/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem,
 ELIZABETI SALUČKU pavadot mūžībā.   

Gercānu un Moru ģimenes

Ar zibensturnīru atklās 
hokeja laukumu

Saskaņā ar čempionāta no-
likumu, katrā komandā vien-
laicīgi spēlē četri spēlētāji bez 
vārtsarga. Nolikums pieteikto 
komandu pārstāvjiem tiks no-
sūtīts elektroniski. Sīkāku in-
formāciju var saņemt, zvanot 
Dainim Kravalam pa tālruni 
22022053.

Šonedēļ iegādāts un pie 
laukuma novietots moduļtipa 
vagons, kurā plānots ierīkot 
ģērbtuvi un slidu nomu. Bet, 
tā kā vagona vienai pusei vēl 
nepieciešams remonts, pare-

dzētajiem mērķiem to varēs 
sākt izmantot tikai nākamajā 
sezonā; pagaidām to pielāgos 
čempionāta rīkošanas un lau-
kuma uzturētāju vajadzībām. 

Pašvaldībai piederošais lau-
kums Rīgas ielā 3c ar domes 
10. decembra lēmumu ir no-
dots biedrībai «Iecavas hoke-
ja klubs» valdījumā uz 10 ga- 
diem. Biedrība ir saņēmusi sa-
biedriskā labuma organizāci-
jas statusu, jo iegulda daudz 
līdzekļu šī nekustamā īpa-
šuma labiekārtošanā, lai tas 
būtu pieejams visiem iecavnie-
kiem, kuri vēlas slidot un spē-
lēt hokeju. 

1.lpp.
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Reklāma un sludinājumi : : :

Pērkam cirsmas un 
mežus īpašumā un 

izstrādei. Izskatām visus 
piedāvājumus. 

Tālr. 26127473.

Aicina darbā : : :

AUTOSKOLA ZAMS

    B kat.  mācību sākums       11.02.  
    C kat.  mācību sākums        03.03. 
    CE kat.  mācību sākums     24.02. 
    D kat.  mācību sākums       17.02. 
    95. kods  mācību sākums  03.02.                  
          JAUNUMS   - 95.koda divu dienu     
     sagatavošanās kursi CSDD eksāmenam;    
                  mācību sākums   27.01.              
    www.zams.lv         tālr. 29121985

Kultūras namā 
24. janvārī plkst. 15:00  

TEāTRA SpORTA TURNīRS. 

Informācija par pasākumiem 
un biļešu rezervācija  

pa tālr. 29391534; 22042081; 
26666126; 63941234.

Neaizmirsti abonēt 

IECAVAS ZIŅAS 
turpmākajiem mēnešiem!

Sporta namā
LJBL - LR ČEMpIONāTS 

BASKETBOLā
Iecava - Kuldīga

18. janvārī plkst. 11:00

IECAVAS NOVADA SpOR-
TA SKOLAS «DARTIJA» 

ATKLāTāS SACENSīBAS 
VIEGLATLĒTIKā TELpāS 

D GRUpAI (2. posms)
22. janvārī plkst. 14:00

IECAVAS NOVADA SKOLU 
SACENSīBAS BASKETBO-

Lā (10.-12. KL.)
22. janvārī plkst. 15:30

LATVIJAS BASKETBOLA 
LīGAS 3. DIVīZIJA

22. janvārī plkst. 20:30
BK Dartija - Cēsis

IECAVAS NOVADA  
ČEMpIONāTS GALDA  

TENISā (3. kārta)
23. janvārī plkst. 18:30

SIA «Jaunpagasts Plus» Iecavas 
spirta rūpnīca aicina darbā pār-
tvaices procesa operatoru.
Apmācību veicam uz vietas.
Mob.t. 28355439;
e-pasts: marekss@jpplus.lv. 

SIA «EKO KOKSNE» aicina 
darbā strādniekus malkas 
ražotnē Iecavā.  
Tālr. 20608888.

 Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, būvgružu izvešana
 Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru

(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)
 Ķēžu ekskavatora pakalpojumi
 Universālā ekskavatora pakalpojumi
 Sniega šķūrēšana ar T-150

Tālr. 29457686.

◊

◊

◊
◊
◊

IECAVAS NOVADA 
19. ATKLāTAIS 
BASKETBOLA 
ČEMpIONāTS

 
21. janvārī

20:00 Forte Iecava/Ozo - DzKS
21:00 Vecumnieki - Jelgavas  
                                        NĪP

23. janvārī
20:00 BK Iesācēji - AC Kluburi 
21:00 Grīnvalde - Ozolu 15

25. janvārī
11:00 DzKS - BK Iesācēji
12:00 Jelgavas NĪP - Forte 
                             Iecava/Ozo
13:00 Ozolu 15 – Vecumnieki
14:00 Misa – Grīnvalde

30. janvārī
20:00 BK Iesācēji - Jelgavas 
                                        NĪP
21:00 Forte Iecava/Ozo -  
                                 Ozolu 15

31. janvārī
20:00 Vecumnieki - Misa
21:00 AC Kluburi – DzKS

6. februārī
20:00 Jelgavas NĪP - AC Klu-    
                                       buri
21:00 Ozolu 15 - BK Iesācēji

7. februārī
20:00 Grīnvalde – Vecumnieki
21:00 Misa - Forte Iecava/Ozo

Sporta namāAttīrām aizaugušas  
    platības.

Pērkam zarus un lapu  
    koku cirsmas.

Sniedzam šķeldošanas  
    pakalpojumus.

Tālr. 26322087; 26620351.
www.tpauto.lv

◊

◊

◊

Ja būs atbilstīgi  
laika apstākļi,  

IECAVAS NOVADA  
SACENSīBAS SLĒpOŠANā 

notiks  
19. janvārī plkst. 12:00  

Iecavas parkā.

IECAVAS pOLITISKI  
REpRESĒTO KLUBA biedru 

atskaišu-pārvēlēšanu  
sapulce  notiks 

18. janvārī plkst. 11:00  
Iecavas kultūras namā.

Visi laipni gaidīti!
Valde

Neliela galdniecība piedāvā 
pastāvīgu darbu jaunietim 
galdnieka palīga amatā.  
Tālr. 22339776.

Aizsaulē aizgājuši
Jānis Beitiņš (18.01.1956. – 08.01.2014.)
Anatolijs Barišņikovs (01.08.1968. – 08.01.2014.)
Tatjana Dmitrijeva (13.07.1951. – 10.01.2014.)
Antonija Jansone (11.09.1929. – 11.01.2014.)
Elizabete Salučka (16.07.1922. – 14.01.2014.)

Sērās paziņojam, 
ka mūžībā aizgājusi  

ELIZABETE SALUČKA 
 (dz. 1922.gada 16.jūlijā).

Izvadīšana no Bauskas katoļu 
baznīcas 17.janvārī plkst.12 

(tel. 29363596).
Tuvinieki

Pateicība : : :
Izsakām  
sirsnīgu 
pateicību  
dakterei 
Tamārai Gorohovai 
par iejūtību un atsaucību 
Elizabetes Salučkas 
ārstēšanā.

Mazmeitas

Jaunietis –  
veiksmīgs uzņēmējs!
31.janvārī plkst. 16.30  

Iecavas novada domes zālē 
ievadseminārs jauniešiem 

pIRMIE SOļI CEļā UZ SAVU 
UZņĒMUMU.

Piesakies un gūsti vērtīgas zi-
nāšanas veiksmīgas uzņēmēj-

darbības uzsākšanai!
Semināru vada 

 Jauno uzņēmēju centra kon-
sultante Vita Brakovska.

Kontakti: tālr. 63963403, 
laura.jerke@iecava.lv.

28. janvārī plkst. 11.00
Iecavas kultūras namā

aicinām māmiņas ar mazu-
ļiem (0-3 gadi) uz tikšanos  

ar zobu higiēnisti Ilonu  
Saukumu par tēmu «MAZUļA 

MUTES VESELīBA».


